Berengarius Cayl, collectores cuiusdam tallie que, ut^a dicitur^a, fit in ipsa villa et parrochia^b Castilionis ratione fogagii quod petitur et leuatur^c in^d defensio-nem^d guerre^e quam rex Castelle contra dominum regem iniuste incitauit^e, a^f quocumque focco seu qualibet persona foccum faciente^f, mulieres que pro ancillis cum clericis Castilione commorantur^g, etiam si matres, sorores vel eorumdem clericorum consobrines seu de parentela existant, etiam^h si foccum non faciant^h, et alie etiam que nullam ab eisdem clericis solidancam recipiunt, indiferenter ac si fochum, utⁱ dictum estⁱ, facerent, ad^k contribuendum^k in dicta tallia talliarunt^l ac^l compulerunt et compellunt^m, in non modicum suarum periculum animarum et dictorum clericorum ac in ipsarum mulie-rum preiudicium magnum et grauamen, et contra mentem et intentionem ipsius domini regis etⁿ contra ordinationes super hiis factas et ordinatas in celebri Curia vltimo in loco de Ceruaria celebrata¹⁴⁰, acⁿ contra priuilegium^o quo ipse mulieres in hoc casu debent merito congaudere^p.

Et^q cum dicte mulieres in dicta tallia contribuere^r non^s teneantur nec^r per-soluere^t, nisi in casu quo solidancam ab ipsis clericis recipient^u, in^vquo casu^v XII diners pro libra ipsius solidate tantum^w, et nos super hiis, vigore^x dicte curie^x, prouidere de opportuno remedio teneamur,

ideo vobis etc., quatenus peremptorie consules et talliatores dicte tallie moneatis^y vice nostra ut a predictis omnibus desistant penitus atque cessent; et quicquid et quecumque inde contra^z dictam formam^z habuerint eis reddant et restituant^{aa} integre^{bb}, ac eas deliberent a quacumque captione et obligatio-ne quibus ipsas teneant infra^{cc} tres dies a monitione vestra proxime et conti-nue in antea numerandos, quos eorum et cuilibet etc. Et, ut dictum est^{cc}, eas ad contribuendum in ipsa tallia non^{dd} compellant, contra^{ee} dictam formam, ut superius est expressum^{ee}, nisi in casu quo solidancam recipient, ut^{ff} est dictum^{ff}.

Vosque etc.

Datum ut supra.

^a interlin ^b corr pro parrochie ^c corr pro eleuator ^d in marg sin al man ^e interlin al man ^f in marg dext al man ^g seq et nullam teneant habitationem in qua focum faciant interlin cancell ^h interlin al man ⁱ interlin al man ^k interlin ^l interlin al man ^m seq et de facto et tales etiam feminas in eadem tallia talliarunt cancell ⁿ in marg sin et interlin al man ^o seq clericale cancell ^p seq super que Vnde cancell^q interlin al man ^r seq hec perso-luere cancell ^s interlin al man ^t in marg dext add al man ^u seq et in hoc casu cancell ^v interlin al man ^w interlin al man ^x interlin al man ^y seq et citetis cancell ^z interlin al